'‘GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 104336 FECHA: 13/12/2018 ©

Asiento N° 6369 Compromisc N° 1454

BANCCO CENTRAL DEIL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débite N°0

A La oRDEN DE: | | IQUIN QUINATA MARIO RAUL USD 109.00
La suMA DE: CIENTO NUEVE Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 13 de Diciembre del 2018

DETALLE DEL COMPROBANTE:

LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL.- Liquidacién de Comisién N. 358-DGVID de fecha
18/10/2018 para ejecutar el Jlastrado de la Via Puerte Rico-Accesc a la
Gabarra-Comunidad Agua Santa y Puerto Rico-Wachiyacu-Parrogquia Chonta
Punta-Cantén Tena por 14 dias, Adjunte Informe de comisidn, Certificados
legalizados, Factura, Reporte del biométrico, se amortiza el anticipo entregade
con Comp. Nro. 103862 por $ 430.00.

| ILEDESMA
o o  DOCUMENTOS BANCARIOS i _ )
No Beneficiario Valor- Firma _ Ruc/CI
CTA 12499 LLIQUIN QUINATA MAR!IO RAUL 109.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 109.00
APLICACION CONTABLE

Cadigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE 539.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 539.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 539.00
1.1.1.03.01.001 BCOC CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 108.00
1.1.2.15.01.001 'ANTICIPOS DE VIATICOS, PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONA 430.00
1.5.1.88.01.001 (-} APLICACION A GASTQS DE GESTION 539.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS PCR PAGAR BIENES Y SERVICIQOS DE INVERSION 539.00

SUMAN o PASAN USD: 1,617.00' 1,617.00

-APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso- Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000,99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 539.00 539.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 539.00 539.00
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Obras gue cambiai, vidast

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0104336

FECHA: Tena.13.de Diciembre 2018, VALOR USD: oo 109.00.
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ... LLQUIN. QUINATAMARIQ RAUL ...
=l = O] O = A L O B ] TP

Liquidacidn de Comision N. 358-DGVID de fecha 18/10/2018 para ejecutar

el lastrado de la Via Puerto Rico-Acceso a la Gabarra-Comunidad Agua Santa y Puerto Rico-Wachiyacu-Pa

rroguia Chonta Punta-Cantdn Tena por 14-dfas,; Adjunto-informe de-comisidn; Certificados tegatizados, Fac

tura, Reporte del biométrico, se amortiza el anticipo entregado con Comp. Nro. 103862 por $ 430.00.

AUTORIZADO

+

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO 3

Av. “Juan Montalvo” y “Olmedo” esquina. Teléfono: { 06 ) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefnica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefecturanapo@yahoo.com  infe@napo.gob.ec



:COMPROMISO Nro.:

|
i
| BENEFICIARIO:

CONCEPTO 3

TRABAJADORES

" "GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APQYQ DE CONTABILIDAD

DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGQ DE VIATICOS

1454

FECHA: 13/12/2018

LLOQUIN QUINATA MARIO RAUL-AYUDANTE DE MAQUINARIA

Liquidacion de 04 Comisién. Autorizacion para el Cumplimientc de Servicios Institucionales N.358~DGVID:

de fecha 18/10/2018

LUGAR H Agua Santa-Puerto Rico- Chonta Punta-Canidn Tena
‘NO. DE DiAs 20 dias laborables
MONTO $109.00
E N TiPO DE REQUISITO LISTA DF CHEQUED OBSERVACIDNES
o « CUMPLE NO CUMPLE | NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada
1 por el Jefe inmediato, el comisionado y la méxima v Solicitud legalizada Nro, 358-0GVID
autoridad o su delegado,
| Formulario de " Informe del cumplimlento de
; 3 ?EW!C’OS I_nsnlumc:igoinra‘l? 'Jﬁ;;nfndrz:gigrt;eslu erior Inferme de Serviclos Institucienales
. uncionario comislonada, fele i perior ¥ v legalizado Nro, 358-DGVIO ;
autorizado por la mdxima autoridad o su delegado, !
detallando las actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacidn y !
3 hospedaje emitidas a nombre y cédula del v Factura N, 001-001-0C0C00182 26/11/2018
servidor (a).
4 Certificado def rastreo satelita! del vehiculo y
Institucicnal .
5 Orden de movilizacién {Salvoconducto) (cvando v
aplique uso de transporte institucicnal).
6 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria v
y vehiculos pesados) )
. 7 [Reparte del registro de asistencia del reloj v |
| biométrico
i \ : . - Certificado de trabajo firmado por el
8 ge::ig.tc?:(é diesfiumrsilsn;:eﬁgfg ;a::te%r;;;::)a fa v Fiscalizador de obra y - Certificade firmade
ormiston Gel supe ) por el Jefe de Grupo
. . ; . Certificade de trabajo firmado por el
9 Cerh_ﬁf:ado de cumphmlentolo‘as:stenc:a aia v Presidente del GAD Parroquial de Chonta |
Camision del lugar al cual asistieren. Punta .
Certificado del Olrector de Mantenimiento !
10 Transporte y Maquinaria informando novedades v |
por dafies en ia maquinaria :
11 Informe Técnico de avance de obra v
Autorizacion para el cumplimiento de servicios
12 Institucionales en dias de descanso obligatorio v
legalizada por {a maxima autoridad o su delegado |
NOTA: Toda la documentacién adjunta nl procese y antecedentes debe venir eon firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serén electrénicaso |
‘manuales. |
; Nro. de dias foe L
i trabajados 14 Valor del vidtico: $38.50
i TOTAL VIATICOS 5539.00
[
A justificar 70% 3377,20 . .
. Asume [a entidad 30% $16L.70 - Y s i
i i
Presentacion de facturas (Alimentacion y
Hospedaje) por: §377.30
! Sin presentacién de fncltu racién conforme $ 161,70
normativa; H
Suma total del vidtico: § 539.00
Presentacidn de facturas (Combustible, penje, $0.00 !
pasajes) por: . !
Descuento del anticipo eatregado: $ 430,00 Nro, Comprobaate 103861
VALORAPAGAR: $109.00

ELABQRADO POR:

ASISTENTE DE APOYQ A I

Paulina Pdez A,

Pagina 1
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w SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
T INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 358-DGVID. | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  18/10/2018

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION [ |

DATOS GENERALES
APELL'DOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL AYUDANTE DE MAQUINARIA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DELA UN'DAg;bﬁJg:E PERTENECE LA O EL
AGUA SANTA - PUERTORICO (PARROQUIACHONTA | DIRECCION DE  GESTION DE VIALIDAD E
PUNTA) PROV. HAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
{dd-mm-aa}) (hh:mm) (dd-mm-aa } {hh:mm)
22 -10-20H oY H3TY 23-(1-20/3 7607

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

CIFUENTES MARTINEZ WILSON — CPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 05

ANDRADE GUERRERQ EDWIN PATRICIO ~ OPERADOR {AYUDANTE DE MAQUINARIA}
LICUY TAPUY DELFIN CAMILO - OPERADOR TRACTOR CAT. No. 06

LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL ~ AYUDANTE DE MAQUINARIA

Se le dispene, se traslade a la parroquia Chonta Punta, canton Tena, a ejecutar el lastrado de la via Puerto Rico— Acceso
a la Gabarra comunidad Agua Santa y Puerto Rico - Wachiyacu
Teodoro Andi — Jefe de Grupo

Inieic de trabajos; Lunes 22 de octubre de 2018, por una jornada de 20 dias laborables.
El Ing. José Lobato fiscalizari esta obra

SALIDA LLEGADA
TGP ORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
. dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - AGUA SANTA i Py
PARROQU 5 40 0t~ :
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | UNTA)Q IWCHONTA (220 -2 J:}H%'} 73t ZD/$ [} HOT
: DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCG: TIPO DE CUENTA: ) No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DEJ.A UNIDAD

SOLICITANTE
]

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos
72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionaies; salvo ei
caso de que por necesidades Institucionaies la Avtoridad Nominadora auterice.
» Oe no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedarén insubsistentes
» Eiinforme de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido of servicio mstitucional
Lidakefy Siguango Esta prohibida conceder servicios institucionales durants los dias de descansa abligatoria,
DIRECTORA DE GESTION ADMINITRATIVA | con excepcion de las Méaximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente

DELEGADA DEL SENOR PREFECTO justificados por fa Maxima Autoridad o su Qelegada.

‘).,-',»;-f? Qi? - ,) r)/‘ ”?) b f?//pﬂ / N }3 ]
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME
358-DGVID 26 DE NOVIEMBRE DEL 2018
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
LLIQUIN QUINATA MARIO AYUDANTE DE MAQUINARIA PESADA
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
PROVINCIA DE NAPO SERVIDOR.

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLIO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: LLIQUIN QUINATA MARIO (AYUDANTE DE
MAQUINARIA)

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comision N° 358-DGVID, me traslade al sector de Puerto
Rico-comunidad de Agua Santa, parroquia de Chonta Punta, cantén Tena, provincia de Napo,
con la finalidad de ejecutar el lastrado de la via hacia el sector donde se ubicara la gabarra en el
Rio Napo, realizando los siguientes trabajos:

LUNES 22 DE OCTUBRE DEL 2018.- Sali de la ciudad de Tena a las 07:37 am, arribando ai
sector antes mencionado a eso del medio dia chequeo de la maquina y cargado de combustible
luego se realizé la limpieza de maleza para continuar con el lastrado de la via Puerto Rico -
Agua Santa.

MARTES 23 DE OCTUBRE DEL 2018.- Chequeo de la maquina y cargado de combustible
a la maquinaria pesada y volquetas para continuar con el lastrado de la via hacia Agua Santa,

MIERCOLES 24 DE OCTUBRE DEL 2018 Chequeo de la méquina y cargado de
combustible a la maquinaria pesada y volquetas y fuego limpieza de maleza para continuar con
el lastrado de la via.

JUEVES 25 DE OCTUBRE DEL 2018.- Chequeo de la maquina y cargado de combustible a
la maquinaria pesada y volquetas para continuar con el lastrado de la via hacia Agua Santa.

VIERNES 26 DE OCTUBRE DEL 2018.- Chequeo de la maquina y cargado de combustible
a la maquinaria pesada y luego limpieza de maleza para continuar con el lastrado de 1a via.

LUNES 05 DE NOVIEMBRE DEL 2018.- Chequeo de la mdquina v engrasada de la de la
maquinaria pesada y luego limpieza de maleza para continuar con el lastrado de la via,

MARTES 06 DE NOVIEMBRE DEL 2018.- Chequeo de la fﬁaquinaria y cargado de
combustible y ajustada de pernos de las zapatas del tractor, luego limpieza de maleza para
continuar con el lastrado de 1a via.

S



MIERCOLES 07 DE NOVIEMBRE DEL 2018.- Chequeo de la maquinaria y cargado de
combustible y ajustada de pernos de las zapatas de la excavadora para continuar con el lastrado
de la via que conduce hacia Agua Santa.

JUEVES 08 DE NOVIEMBRE DEL 2018.- Chequeo de la maquinaria y cargado de
combustible y luego limpieza de maleza para continuar con el 1astrado de la via.

VIERNES 09 DE NOVIEMBRE DEL 2018.- Chequeo de maquinaria v cargado de
combustible a la maquinaria pesada y volquetas y limpieza de malezas para continuar con el
lastrado de la via que conduce hacia Agua Santa.

LUNES 12 DE NOVIEMBRE DEL 2018.- Chequeo de la maquina y cargado de combustible
a maquinaria pesada y volquetas limpieza de malezas para realizar el lastrado de la via que
conduce hacia Agua Santa.

MARTES 13 DE NOVIEMBRE DEL 2018.- Chequeo de la maquina v cargado de
combustible a maquinaria pesada y volquetas, limpicza de malezas para realizar el lastrado de
la via que conduce hacia Agua Santa.

MIERCOLES 14 DE NOVIEMBRE DEL 2018.- Chequeo de la maquina y cargado de
combustible a maquinana pesada y volquetas para realizar el lastrado de la via que conduce
hacia Agua Santa.

LUNES 19 DE NOVIEMBRE DEL 2018.- Chequeo de la maquinaria y cargado de
combustible y ajustada de pernos de las zapatas del tractor para continuar con el lastrado de la
via que conduce hacia Agua Santa.

MARTES 20 DE NOVIEMBRE DEL 2018.- Chequeo de la maquinaria y cargado de
combustible y ajustada de pernos de las zapatas del tractor para continuar con el lastrado de la
via que conduce hacia Agua Santa.

MIERCOLES 21 DE NOVIEMBRE DEL 2018.- Chequeo de la maquina y cargado de
combustible a maquinaria pesada y volquetas y engrasada del tractor para continuar con el
lastrado de la via que conduce hacia Agua Santa.

JUEVES 22 DE NOVIEMBRE DEL 2018.- Chequeo de la maquina y cargado de
combustible a maquinaria pesada y volquetas, limpieza de malezas para realizar ¢l lastrado de
la via que conduce hacia Agua Santa.

VIERNES 23 DE NOVIEMBRE DEL 2018.- Chequeo de la maquina y cargado de
combustible a maquinaria pesada y volquetas, limpieza de malezas para realizar el lastrado de
la via que conduce hacia Agua Santa.
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-aaa 22/10/2018 23/11/2018 | g el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituaies o del
HORA 07H37 17H0S cumplimiento del servicio institucional segin sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA SALIDA LLEGADA
{Abreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
martimo, ofros} dd-mmm-anas hh:nvin dd-mmm-azaa hhimm
TENA-
TERRESTE INSTITUCIONAL PARROQUIA 22/10/2018 07H37 23/11/2018 17H09
CHONTA PUNTA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte plblico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o

boletos.

(OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMIS]QNADO

Sr‘ﬁiﬁ&QumAm MARIO

(AYUDANTE DE MAGUINARIA PESADA

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro dei
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contratio la liguidacién se demorara
e incluso de no presentario tendrla que restituir los
valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias
autprizados, se debera adjuntar la autorizacién por escrito
de la Méxima Autoridad ¢ su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
SERVIDOR COMISIONADG

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DELA O EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

RN

¢

Lcda. Keity QF{q a
DIRECTORA DE GESTIOMADMI

B N*g.ﬁa@("‘h“ien Tintin
] DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E

INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

FAEFELTUHRA

e BIRECCION DE APGYO DI MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Dhons gt cuanbinss vids ,
(4 ’

CERTIFICADO

TEODORO MARTIN ANDI INTRIAGO- Jefe de grupo del G.A.D.P, DE NAPO, en debida y legal forma
certifica que:

E| sefior MARIO LLIQUIN, laboré como Ayudante del Tractor CAT-D4 N2 06 del frente de
trabajo del G.A.D.P de Napo, en una jornada de 18 dfas laborables en el sector de Puerto Rico,
parrogula Chonta Punta, cantén Tena, los dlas 22,23,24,25,26 de octubre y los dias
05,06,07,08,09,12,13,14,19,20,21,22,23 de noviembre del 2018, realizando la construccién de |a
vla desde Puerto Rico-Agua Santa de la parroqula Chonta Punta, donde se colocard la nueva
gabarra en el rlo Napo.

Por inconsistencia del relo} biométrico no registra fa salida el 07 de noviembre del 2018. Doy fe y
constancia de que el sefor si laboré normalmente,

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 26 de noviembre del 2018,




GOBIERNO AUTONOMO
DECENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE FISCALIZACION

TENA- NAPO ECUADOR
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CERTIFICACION

Ing. José lobato — SUPERVISORA DE LA OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA

Que, el sefor LLIQUIN QUINATA MARIO- AYUDANTE DE MAQUINARIA
PESADA cumplié con la jornada de 18 dias laborables desde el 22, 23, 24, 25, 26
de octubre; 05, 06, 07, 08, 09, 12,13, 14,19, 20, 21, 22, 23 de noviembre del 2018,
realizando los trabajos de lastrado de la via Puerto Rico acceso a la gabarra Agua
Santa dando una avance de obra de 700 m de lastrado y se realizé su respectivo
rellenos en las quebradas destruido el lastrado por los fuertes aguaceros y también
se realizé el re lastrado de la mencionada via. perteneciente a la parroquia Chonta
Punta, canton Tena, provincia de Napo, pernoctando en el sector.

Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidos de la
actividad a €l asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
el presente documento, excepto en tramites judiciales.

e xf_» . .,-"f‘ y W ;- Wk
a4 e AR Tena,26 de Noviembre 2018

Jose Lobato

SUPERVISOR POR ADMINISTRACION DIRECTA

\0
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CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, sefor JOSE
EDUARDO GARCES ORTEGA con cedula de identidad N° 150062470-3, a peticién
verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: el sefor LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL, con cédula de ciudadania N°
150050581-1, Ayudante de Equipo Pesado, del Gobiemno Provincial de Napo,
realizé el trabajo de ayudante del TRACTOR CAT D4H numero 06, en la obra
de lastrado de |a via de Agua Santa- Wuayusa yacu, Mondaia perteneciente a
la Parroquia de Chonta Punta, Cantén Tena, Provincia de Napo;
correspondiente a la jornada de trabajo desde el 22, 23, 24, 25, 26 de octubre
y 05, 06, 07, 08, 09, 12, 13, 14, 19, 20, 21, 22, 23 de noviembre del 2018, por el
lapso de 18 dias. Pemoctando en la comunidad, demostrando durante el
tiempo de su permanencia responsabilidad, honestidad y dedicacién por lo que
ha ganado la confianza y aprecio de los moradores y autoridades de la
parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado
hacer uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 23 de noviembre del 2018.

tés Ortega
DP CHONTA PUNTA

GAD PARRDQUIAL RURAL OF|
CHONTA PUNTA !

PRESIDENCIA |
Chorta Punte - Eeuzdo.

Direccion: Chonta Punta Cabeceora Parroquial a Orillas del Rio Napo
Teléfono 06 3 017 919 Celular: 0980655692

PRESINENTE
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

Pl Reporte - Timbres
TIMBRE RELQJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL 1500505811 234
2210118 7:37 9 Entrada
22110118 18:33 16 Salida
;'“23;’1 0/18 6:14 16 Entrada
231018 16:59 16 Salida
~24/10/18 7:32 16 Entrada
!’ 24/10/18 7:32 16 Entrada
M. 24110118 16:33 16 Salida
25/10/18 7:34 16 Entrada
“25/10/18 16:35 16 Salida
(‘ 26/10/18 7:18 16 Entrada
<26/10/18 16:31 9 Salida
29/10/18 7:31 9 Entrada
29/10/18 12:00 9 Salida Almuerzo
29/10/18 12:52 9 Entrada Almuerzo
29/10/18 17:04 9 Salida
30/10/18 7:27 9 Entrada
31/10/18 7:30 9 Entrada
31/10/18 15:32 9 Salida
05/11/18 7:27 9 Entrada
05/11/18 17:52 16 Salida
05/11/18 17:53 16 Salida
(osm 1/18 6:39 16 Entrada
06/11/18 16:59 16 Salida Ll
A T
4— 0711718 7:07 16 Entrada ... SRS
08/11/18 8:44 16 Entrada
(osm 1118 16:52 16 Salida
~ 09111118 7:31 16 Entrada
(\ogmms 16:32 9 Salida
1211118 7:31 9 Entrada
{ 1211118 18:10 16 Salida \ Y/
N 1211118 18:23 16 Salida
Impreso por: zbosquez Pag 1of 2 26/11/2018 03.20



. TIMBRE RELOJ ACCION
' £ 131118 7:10 16 Entrada
E\o1:’u’1‘l."181?:15 16 Salida
2141118 7:23 16 Entrada
"*‘.-1 4/11/18 16:36 9 Salida
;7 19/11/18 7:32 9 Entrada
“10/11/18 17:41 16 salida
~20/11/18 7:48 16 Entrada
20/11/18 17:19 16 Salida
~~20/11/18 17:19 16 Salida
~21/11/18 7:22 16 Entrada
(21/11/18 7:23 16 Entrada
21/11/18 17;31 16 Salida
./'22."1 1/18 7:21 16 Entrada
k22."1 1/18 17:48 16 Entrada
22/11/18 17:48 16 Salida
j,--f’ 23/11/18 7:41 16 Entrada
\.23/11/18 17:09 16 Salida
No. Registros: 48
YA iz
Impreso por: zbosquez Pag 2 of 2 26/11/2018 03.20
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*Gntribugents Regimen Simplificadn”

Cevallos Balda [RUC: 1501191876001)
(NOTA DE VENTAw01 - 001

Ana Gabriela 000000182

Dir.: Via Los Zorros sin
Chontapunta - Tena - Napo - Ecuador Aut. SRI: 1122961496
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Direccion:.. . [ @Mt
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Monta de Emisida: Activdades de Hoteles y Restaurantes hasta § 420.0 R (027 R IRV S
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HMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT. SRI. 7933 - Telef: zasa-mﬂf N
FECHA O AUT. 06 / JUNIO / 2018 + CADUCA: 06 / JUNIO / 2019 - Num. 0101 a1 0200 5

ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA' EMISCOR
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